


 Нова генерација ULTRA горива со Dual Action Technology преку примена на најнови адитиви, како 
во бензинските горива, така и во дизел горивата на Макпетрол. Адитивирањето се врши во постројките на 
Макпетрол со примена на современи технолошки постапки, а новите адитиви обезбедуваат чист мотор, 
подобри перформанси и најважно, помала потрошувачка. Истовремено со нивната примена се намалуваат 
штетните материи во издувните гасови од возилата, што обезбедува и намалено загадување на животната 
средина. 
 Со нова, иновативна и подобрена технологија за чистење - Dual Action Technology, обезбеден e 
речиси совршен ефект на чистење и заштита. Резултатот е создавање на оптимални услови во моторот, со 
што се постигнува максимумот на достапна моќност и одзивност на моторот. Новата генерација ULTRA горива 
гарантираат комплетна заштита од затнување на вентили / инјектори и подобрена заштита од нивно абење 
и корозија. ULTRA моторните горива се тестирани и се комплетно компатибилни со сите модерни системи за 
филтрирање и чистење на издувните гасови кои денес се вградуваат во возилата.


